

Nr. 5888/10.12.2018

Furnizor: HOPE PROMO SRL  
Nr.ord.reg.com./an: J40/8099/2014  
C.I.F.: RO25668707  
Capital social: 1.000 RON  
Sediul: Bucuresti,  
Sect. 6, Valea Oltului 31-35, Ap.C1  
Banc  
Contu  
Banc  
Contu

Cumparator:  
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
Nr.ord.reg.com./an:  
Cod fiscal (C.I.F.): RO4420465  
Sediul: BUCURESTI SECTORUL 3,  
Sect.3, CALEA DUDESTI191  
Banca: TREZORERIE  
Contul: RO58TREZ24C700301580101X

# FACTURA FISCALA

Serie / Numar: HOP 1522  
Data: 27.11.2018

Cota T.V.A. 19 %

Moneda: RON

Nr.crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	FLYER INFORMATIV GENERAL	Buc	5.000,00	0,3000	1.500,00	285,00
2	FLYER INFORMATIV AL COLEGIULUI TEHNIC "ANGHEL SALIGNY"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
3	FLYER INFORMATIV AL COLEGIULUI TEHNIC "MIHAI BRAVU"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
4	FLYER INFORMATIV AL LICEULUI TEHNOLOGIC "THEODOR PALLADY"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
5	FLYER INFORMATIV AL COLEGIULUI TEHNIC "COSTIN D. NITESCU"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
6	FLYER INFORMATIV AL LICEULUI TEHNOLOGIC "ELIE RADU"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
7	FLYER INFORMATIV AL LICEULUI TEHNOLOGIC "DRAGOMIR HURMUZESCU"	Buc	1.000,00	0,8000	800,00	152,00
8	AFISE PENTRU PROMOVAREA PROIECTULUI	Buc	100,00	24,0000	2.400,00	456,00
9	ROLL-UP	Buc	6,00	110,0000	660,00	125,40
10	POP-UP SPIDER 3X3 CUB MAGNETIC	Buc	1,00	1.510,0000	1.510,00	286,90
11	PIXURI	Buc	5.000,00	1,0000	5.000,00	950,00
12	BANNER	Buc	20,00	142,0000	2.840,00	539,60
<b>TOTAL</b>					<b>18.710,00</b>	<b>3.554,90</b>

Produse conform contract nr. 116723/25.06.2018

**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL** SPPG  
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 in suma de ..... lei, inclusiv TVA, pe baza de receptionarea bunurilor /  
 serviciilor conform contractelor incheiate  
 Serviciul / Serviciul  
 Data: 27.11.2018

Conditii de plata: 27.12.2018 - 22.264,9 lei; /-

Date privind expeditia  
 Semnatura si stampila furnizorului  
 Intocmit de: [Redacted]

Semnatura si stampila clientului  
**Total de plata 22.264,90 RON**  
**TVA LA INCASARE**